
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) i članka 14. Osnova pravila mjesnih odbora Grada Preloga 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 6/02. i 19/10.) gradonačelnik Grada Preloga na 
svom 17. stručnom kolegiju održanom dana 09.03.2016. godine, 
donosi 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

Prihvaća se Izvješće o obavljanju poslova naplate parkiranja na području Grada Preloga 
za 2015. godinu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PREOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 363-02/16-01/2     GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-16-2 
Prelog, 09. ožujka 2016. Godine    Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 


